
平成26年10月吉日  

お取引先様 各位  

株式会社グローバルメディアエンタテインメント  

〒101-0061 東京都千代田区三崎町3-10-17 MMビルⅢ4F  

TEL 03-3515-8484 FAX 03-3234-8448  

取締役 映像事業本部長 竹下 徹也  

 

 

サンプルジャケット、映像メニュー画誤表記のお詫び 

及び 訂正のお知らせ 

  

拝啓 貴社におかれましては時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 2014年11月25日発売商品のサンプルジャ

ケット及び映像メニュー画面に誤りがあることが判明致しました。 

下記の通り、訂正をご案内させて頂きます。このたびの件につきまして重ねてお詫びを申し

上げますと共に、ご不明点などございましたらお問合せ頂きますようお願い申し上げます。今

後において十分に確認を務めてまいりますので、何卒ご寛容いただき変わらぬご愛顧をいただき

ますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 

 

● 品番 ： RBD-36 

● タイトル ： 義父の愛玩犬 緊縛義娘  

● 主演モデル名 

（誤） みずなれい → （正） みづなれい 


